

Ordinær generalforsamling, søndag den 22. juni 2008

Grundejerforeningen Ringgården, Hornbæk

Referat

Dirigent: *Allan Rasmussen*

Referent: *Henrik Thymann*

Ca. 17 parceller var repræsenteret ved fremmøde; 4 ved fuldmagt.

Formand *Søren Vinther* bød velkommen og beklagede den sene afholdelse.

Som dirigent foreslog bestyrelsen *Allan Rasmussen*. Der var ikke andre forslag, og *Allan Rasmussen* blev derefter valgt og konstaterede indledningsvis, at generalforsamlingen var indkaldt med lovligt varsel, men afholdt en uge for sent efter vedtægtsbestemmelserne. Forsamlingen blev følgelig adspurgt, om nogen af den grund anfægtede generalforsamlingens beslutningsdygtighed.

Efter nogen diskussion besluttedes, efter udtalt kritik og frem for at suspendere mødet og indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, at gennemføre den påbegyndte, ordinære generalforsamling efter dagsordenen.

Beretning

SV oplyste, at der i mangel af betydende sager havde været afholdt 1 møde i perioden, samt at

- foreningen havde fået oprettet en hjemmeside (<http://www.gf-ringgaarden.dk>) i 2007
- det var undersøgt, om foreningen kunne få oprettet et CVR-nummer, men erfaret, at det kræver en generalforsamlingsbeslutning
- Jytte Knudsen kunne, efter talrige henvendelser til Helsingør Kommune, endeligt konkludere, at enhver form for hastighedsdæmpende tiltag fra grundejerforeningens side vil udløse krav om vejbelysning i området.

Formandens beretning blev derefter taget til efterretning.

Regnskab

Søren Vinther oplyste, at en fejl i 2006-regnskabet var genrevideret efter en rettelse.

Til 2007-regnskabet var der i hovedsagen kun udgiften til generalforsamling 2007 samt en renteindtægt at bemærke. Adspurgt om 8 *kontingentrestancer* (overført fra 2006) beklagedes, at flere ikke kunne spores p.g.a. bortkomne indbetalingsbilag.

Regnskabsberetningen blev derefter godkendt.

Kontingent 2008

Bestyrelsen foreslog endnu et kontingentfrit år i lyset af foreningens beholdning og fravær af udgiftskrævende opgaver.

Forslaget blev vedtaget.

Indkomne forslag

Medlemsforslag om hel eller delvis udlodning af kassebeholdning vandt kun sporadisk tilslutning, hvorfor forslaget blev forkastet.

Fra flere sider anbefaledes, at foreningen opretholder en vis kassebeholdning, samt at fremtidige udgifter til vejvedligehold bør vurderes, inden udlodning af formue kommer på tale. Det blev dog også konstateret, at fremtidige generalforsamlinger *ikke* kan forpligtes til at respektere et tidligere vedtaget opsparingsformål.

Valg til bestyrelse m.v.

På valg var *Jytte Knudsen*, *Søren Vinther*, *Helle Willumsen* (fraværende) og *Henrik Thymann*, hvoraf kun sidstnævnte genopstillede. *Allan Rasmussen* havde valgt at udtræde.

Tove Rasmussen blev af bestyrelsen foreslået genvalgt som revisor.

Ved opstilling blandt de fremmødte og efter valg, herunder af formand og kasserer, opnåedes følgende resultat:

Bestyrelse, suppleanter og revisor 2008-2009:

Navn		Adresse
<i>Henrik Thymann</i>	formand	Hyldevej 26
<i>Eunice Tetra Moss</i>	kasserer	Rosenvvej 17
<i>Poul Würtzen</i>		Syrenvej 13
<i>John Bjerrum</i>		Bøgevej 45
<i>Tom Thim Eriksen</i>		Syrenvej 26
<i>Flemming Rosleff</i>	suppleant	Bøgevej 43
<i>Tove Rasmussen</i>	revisor	Syrenvej 20

Eventuelt

Med henvisning til foreningens hjemmeside (<http://www.gf-ringgaarden.dk>) blev det oplyst, at referater, regnskaber m.v. påregnes udlagt her, men fremover vil kunne rekvireres i kopi ved henvendelse til bestyrelsen. Nærværende referat vil dog som det sidste blive udsendt til hvert enkelt medlem.

Fra Syrenvej blev det påtalt, at forpligtelsen til græsslåning af rabatter ikke opfyldes af alle. Det blev i den anledning bemærket med henvisning til tidligere generalforsamlinger, at den almindelige pligt til vedligehold af randbeplantning og vejrabat også gælder for grundejere i et sommerhusområde.

Generalforsamlingen blev herefter hævet.